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Opis produktu

Sanabelle Adult z kurczakiem

Dla dorostych kotéw od 12-go miesigca zycia

Sanabelle Adult Huhn z kurczakiem
4009

Cena 14,55 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy mlis-22809

e Karma petnoporcjowa, zaspokajajaca potrzeby zywieniowe

¢ Duzo $wiezego miesa z kurczaka

e Zbilansowana formuta z niezbednymi witaminami i mikroelementami

¢ Wyjatkowo chrupigce granulki

e Receptura bez pszenicy
e Bez dodatku cukru

Sktadniki:

Swieze mieso z kurczaka (25%), kukurydza, jeczmien, biatko drobiowe (suszone), ttuszcz zwierzecy, biatko kukurydziane, hydrolizat biatka,
siemie Iniane, weglan wapnia, ryz (1%), maczka watrobowa, groch (suszony, 0,4%), boréwka brusznica (suszona 0,1%), boréwka (suszone,
0,1%), suszona pietruszka (0,1%), drozdze (suszone 0,1%), chlorek potasu, kwiaty nagietka (suszone, 0,05%).

Analiza:

Wilgotnos¢ 10,0%, biatko 31,0%, zawartos¢ ttuszczu 16,0%, wtékno surowe 2,0%, popidt surowy 6,9%, fosfor 1,0%, wapn 1,15%, séd 0,4%,

potas 0,5%, magnez 0,07%.

Dawkowanie:

Waga kota
2-3kg
4-5kg
6-7kg

8 kg

Dzienna porcja
40-55g¢g
65-75¢
85-95¢

105¢
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